

Myślenice, 12.08.2026.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa i instalacja sprzętu komputerowego dla 3 placówek oświatowych na terenie Gminy Myślenice w ramach projektu „Dostępne, integrujące i wspierające rozwój uczniów szkoły w gminie Myślenice””, Nr postępowania BZP/271/76/2026,

Zamawiający - Gmina Myślenice, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r., poz. 793 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w nawiązaniu do pytań do treści SWZ, udziela odpowiedzi i dokonuje modyfikacji treści SWZ w następującym zakresie:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery przenośne 21 szt (pytania od 1 do 4).

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby system operacyjny został zainstalowany fabrycznie na urządzeniu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

System operacyjny musi pochodzić z legalnego kanału dystrybucji, być dostarczony zgodnie z modelem licencjonowania przewidzianym przez producenta oprogramowania dla nowego sprzętu

komputerowego oraz posiadać dokumenty potwierdzające jego legalność, w tym certyfikat autentyczności (COA).

Pytanie 4

Czy zamawiający przed podpisaniem protokołów odbioru końcowego dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych kluczy programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do ich legalności?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku powzięcia uzasadnionych wątpliwości co do legalności dostarczonego oprogramowania, dopuszcza możliwość przeprowadzenia, przed podpisaniem protokołu odbioru końcowego weryfikacji oryginalności i legalności oprogramowania, w tym w szczególności: weryfikacji u producenta oprogramowania lub z wykorzystaniem oficjalnych mechanizmów udostępnionych przez producenta oprogramowania. Zamawiający informuje, iż powyższe informacje nie stanowią modyfikacji SWZ, a jedynie stanowią element uprawnień Zamawiającego w zakresie potwierdzenia spełnienia warunków realizacji umowy.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 1 monitor interaktywny 65" posiadający 1× wejście mikrofonowe Jack 3,5 mm na panelu tylnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 1 monitor interaktywny 65" posiadający 1× wejście mikrofonowe Jack 3,5 mm na panelu tylnym (w konsekwencji monitor winien być wyposażony w co najmniej 1 wejście mikrofonowe Jack 3,5 mm umieszczone na panelu przednim lub tylnym).

Pytanie 6

Pozycja 3 - Monitor interaktywny 75" czy Zamawiający dopuści monitor posiadający 1× wejście mikrofonowe Jack 3,5 mm na panelu tylnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 3 monitor interaktywny 75" posiadający 1× wejście mikrofonowe Jack 3,5 mm na panelu tylnym (w konsekwencji monitor winien być wyposażony w co najmniej 1 wejście mikrofonowe Jack 3,5 mm umieszczone na panelu przednim lub tylnym).

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi udzielone na pytania od 1 do 4 mają również zastosowanie dla poz. 8 - Komputer stacjonarny All-in-One w zakresie systemu operacyjnego wymaganego dla tego komputera.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ są wiążące dla stron postępowania i stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. **W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji treści SWZ:**

1. Rozdział XIX ust.1 SWZ przyjmuje brzmienie: Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni tj. do dnia 15.09.2026 r.
2. Rozdział XX ust. 1 i 2 SWZ przyjmują brzmienie:
 1. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy e-zamówienia w terminie do dnia 17.08.2026 do godz. 14.00.
 2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 17.08.2026 o godz. 15.00.